
Tarieventabel PBG Wmo-Verordening 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 februari 2024 

  

B E S L U I T: 

  

de PGB-tarieven zoals opgenomen in de Tarieventabel PGB, behorende bij de Verordening maatschap- 

pelijke ondersteuning Staphorst juli 2023, vast te stellen en met terugwerkende kracht per 1 januari 

2024 in werking te laten treden. 

  

  

Tarieventabel PBG per 1 januari 2024: 

Tarief PGB 2024 Tarief PGB 2024 Tarief Product 

Sociaal netwerk/ professionele ZIN 2024 

niet-professionele organisatie € 

organisatie 75% ZIN-tarief 

€ € 

Ondersteuning huishouden 

15,43 28,04 37,38 uur Huishoudelijke hulp 

  

Begeleiding 

19,90 42,94 57,25 uur Individuele begeleiding licht 

Niet mogelijk 50,60 67,47 uur Individuele begeleiding 

midden 

Niet mogelijk 65,42 87,22 uur Individuele begeleiding 

zwaar 

Niet mogelijk 28,84 38,45 dagdeel Dagbesteding (groep) licht 

Niet mogelijk 34,46 45,95 dagdeel Dagbesteding (groep) mid- 

den 

Niet mogelijk 43,84 58,45 dagdeel Dagbesteding (groep) zwaar 

Niet mogelijk 175,79 234,39 etmaal Respijtzorg 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Staphorst van 12 maart 2024, 

J. ten Kate, voorzitter 

S.M.H. Voortman, griffier 

Nr. 377986 

GEMEENTEBLAD 4 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst 

Gemeenteblad 2024 nr. 377986 4 september 2024 1 


